Bers.

Psa. 106

*Accidia remedia sunt
quinque.*

Primum est diuersitas occupa-
tionum. Semper aliquid bo-
ni operis facere debemus, ne
diabolus nos occupatos esse uidēs,
ociosos nos inueniat, & sic non ha-
bebit ubi possit esse. Quia dum res
aliqua perfectè occupata fuerit, al-
terius rei capax esse minime potest.
Secundum est consideratio pœnæ
æternæ, quæ pigro & ocioso para-
tur. Vnde de seruo inutili apud
Matthæum legitur. Eicite eum in
tenebras exteriores. Tertium est

Mat. 25